
2014-08-28 

Papildomosios studijos – tai studijos, skirtos asmenims, kurių turimas aukštasis 

išsilavinimas yra nepakankamas tolesnėms pageidaujamos krypties (šakos) aukštesnės pakopos 

universitetinėms studijoms. 

Vilniaus universitetas siūlo studijas asmenims, įgijusiems ne žemesnę kaip aukštojo 

neuniversitetinio bakalauro kvalifikaciją  pagal žemiau išvardintas arba panašias (su 

geografija, GIS, geodezija ir topografija, kraštotvarka susijusias) programas: 

Kauno kolegija – studijų programos „Geodezija“, „Nekilnojamojo turto matavimų 

inžinerija“, „Želdinamų teritorijų inžinerija“, „Želdiniai ir jų dizainas“ 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija – studijų programos  „Žemėtvarka“, 

„Miško ūkis", „Rekreacija“, „Želdynų dizainas“  

Klaipėdos valstybinė kolegija – studijų programos „Kraštovaizdžio dizainas“, 

„Rekreacija ir turizmas“; 

Kolpingo kolegija – studijų programos „Tarptautinis verslas“, „Ekoturizmas“; 

Panevėžio kolegija – studijų programa „Aplinkos apsauga“;  

Šiaulių valstybinė kolegija – studijų programos „Gamtotvarkos vadyba“ ir „Aplinkos 

apsauga“; 

Utenos kolegija – studijų programa „Aplinkos apsaugos inžinerija“;  

Vilniaus kolegija – studijų programos „Turizmo vadyba“ ir „Želdynai ir jų dizainas“; 

Vilniaus dizaino kolegija – studijų programos „Grafinių komunikacijų dizainas“ ir 

„Kūrybinės industrijos“;  

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija – studijų programos „Geodezija ir kadastras“ 

ir „Grafinis dizainas“; 

Žemaitijos kolegija – studijų programos „Geodezija ir žemėtvarka“, „Turizmo ir 

laisvalaikio vadyba“, „Želdynai ir jų dizainas“. 

 

Siūloma papildomųjų studijų programa GEOGRAFIJA. 

Į papildomąsias studijas kasmet priimama 10 klausytojų. Priimami konkurso tvarka pagal 

priede prie diplomo esančių dalykų pažymių vidurkį. Vidurkis skaičiuojamas vienos 

dešimtosios balo tikslumu. Studijos vykdomos esant ne mažiau penkiems klausytojams. 

Baigusieji studijas  konkurso tvarka, numatyta priėmimo į Vilniaus universitetą taisyklėse, gali 

būti priimami į Vilniaus Universiteto Gamtos mokslų fakulteto Kartografijos arba Geografijos 

ir kraštotvarkos magistro studijų programas. 



Studijų trukmė vieneri metai. Studijos mokamos. Metinė studijų kaina – 2 260 Lt (654,54 

EUR) patvirtinta universiteto Senato komisijos. Visa suma sumokama iškart. 

Baigę papildomąsias studijas, gauna neformaliųjų studijų baigimo pažymėjimą.   

Studijos vyksta nuotoliniu būdu. Programos apimtis 20 kreditų. Visas studento darbo 

krūvis 532 val. (paskaitos 176 val.; seminarai 80 val.; savarankiškas darbas 276 val.). 

Atsiskaitymo forma – egzaminas. Egzaminams laikyti numatytos žiemos ir vasaros dviejų 

savaičių  sesijos. 

Prašymai priimami nuo 2014 m. rugsėjo 2 d. iki 2012 m. rugsėjo 18 d., Vilniuje, 

Čiurlionio g. 21/27, 302 kab. Studijų pradžia 2012 m. spalio 1 d. 

Reikalingi dokumentai: 

• aukštojo neuniversitetinio mokslo diplomas su priedu prie diplomo; 

• pasas arba asmens tapatybės kortelė; 

• jei pavardė pase neatitinka pavardės diplome, būtina turėti dokumentą (ir jo 

kopiją), patvirtinantį pavardės keitimą;  

• 1 fotonuotrauka (3x4); 

• prašymas dalyvauti konkurse (užpildomas dokumentų priėmimo vietoje). 
 
Priimtieji informuojami asmeniškai prašyme nurodytu el. paštu ar telefonu. Sutartys 

pasirašomos iki š.m. rugsėjo 28 d. 

 

Visais klausimais kreiptis tel.  8 676 31487, (8-5) 2398298 (darbo laiku), e. paštu: 

linas.bevainis@gf.vu.lt.  

 

 

 

 

 

 

mailto:linas.bevainis@gf.vu.lt

